LUIS RAMOS CONCHOUSO

RFC:

Folio: 6827
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida

90111800 ROM 2 HOSPEDAJE $1,084.03 $2,168.06 $0.0
Subtotal: $2,168.06
IVA Tasa (0.16%) $346.89
impuesto al Tasa 3 $65.04
hospedaje
Total: $2,579.99

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 28

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 23000

Serie y Folio: HI1,6827 No. de Serificado SAT: 00001000000401477845

Fecha y hora de expedicion: 2019-08-09T12:39:21 Folio fiscal: 0F657810-BAD5-11E9-BC07-

279F67B6FE23



JOSE MARTIN TALAMANTES GERALDO
RFC:

Folio: 892
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 621

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101501 E48 1.000 CONSUMO DE $405.17 $405.17 $0.0
ALIMENTOS

Subtotal: $405.17
IVA Tasa (0.16%) $64.83
Total: $470.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 28

Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 23000

Serie y Folio: EST,892 No. de Serificado SAT: 00001000000402846635

Fecha y hora de expedicion: 2019-08-07T21:52:51 Folio fiscal: 282FD64A-F63A-47C3-97FB-

AECED98F69B0



HOTEL BOUTIQUE DE TODOS SANTOS SA DE CV

RFC:HBT080109113

Folio: 2398
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario Rural
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcién Precio unitario Importe Descuento

medida

90101500 E48 1.00 SERVICIO RESTAURANTE $658.40 $658.40 $0.0
Consumo de alimentos
08/08/2019

%%32%% Subtotal: $658.40

IVA Tasa (0.16%) $105.34
5800 | Total: $763.74
Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PUE Forma de pago: 04
Uso CFDI: G03 Lugar de expedicion: 23300
Serie y Folio: H,2398 No. de Serificado SAT: 00001000000404486074
Fecha y hora de expedicion: 2019-08-08T18:11:16 Folio fiscal: CAED2A82-A611-4185-8450-

99E6B17BD65C



JESUS BALTAZAR GARCIA CARRASCO

RFC:

Folio: 69717
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90101500 E48 1.000 NO APLICA CONSUMO DE $534.48 $534.48 $0.0
ALIMENTOS

Subtotal: $534.48
IVA Tasa (0.16%) $85.52
Total: $620.00

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 01

Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 23000

Serie y Folio: A,69717 No. de Serificado SAT: 00001000000402846635

Fecha y hora de expedicion: 2019-08-09T21:14:41 Folio fiscal: 4FA1B7B6-E889-4203-B5D8-

1BD82F8160D4



YELLOW CAB DEL NUEVO AICM, AC

RFC:STY090223LX3

Folio: 184799
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO

RFC: FRU021226V91

Clave producto

Clave unudad

Cantidad

Descripcion Precio unitario

Importe Descuento

78111804 E48

1 SERVICIO

SERVICIO DE $330.00
TRANSPORTACION
TERRESTRE,

BOLETO

212750190809870,

FECHA: 2019-08-09

21:27:50 FORMA DE

PAGO: (Efectivo),

TIPO DE VIAJE

(LOCAL)

$330.00 $0.0

Moneda:
Método de pago:
Uso CFDI:

Serie y Folio:

Fecha y hora de expedicion:

MXN

PUE

GO03

WEB2,184799
2019-08-12T09:42:06

Subtotal:

IVA
Total:

Tipo cambio:

Forma de pago:

Lugar de expedicion:
No. de Serificado SAT:

Folio fiscal:

$330.00
(0.00%) 0
$330.00

01
15740
00001000000408254801

aef85353-c8df-464f-8f1c-
b8d0d8ec9281



AVOLAT SA DE CV

RFC:AVO131018RA2

Folio: 10049
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero.
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento

medida

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,700.00 $3,700.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHRISTIAN JESUS
ARMENTA
LORENZANA /
1393642070405 /
TUXTLA GUTIERREZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,188.00 $1,188.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FRANCISCO JAVIER
DELGADO MENDOZA
/1392112511936 /
VILLAHERMOSA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,188.00 $1,188.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RAMON HERNANDEZ
GUZMAN /
1399591290429 /
VILLAHERMOSA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $431.25 $431.25 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RAMON HERNANDEZ
GUZMAN /
1399591290429 /
VILLAHERMOSA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,967.69 $4,967.69 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ROBERTO CEDENO
SANCHEZ /- /
TUXTLA GUTIERREZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,239.69 $6,239.69 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
OSCAR RESENDIZ
RESENDIZ /
1399591447048 /
MONTERREY

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,239.69 $6,239.69 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EVELYN FLORES
TORRES /
1399591447049 /
MONTERREY

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,588.81 $6,588.81 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

HUGO GABINO
ROJAS HURTADO /
1399591447047 /
HERMOSILLO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,588.81 $6,588.81 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EDUARDO BLAS
CHICAS /
1399591447046 /
HERMOSILLO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,557.75 $6,557.75 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FERNANDO ALONSO
DUARTE SALAS /
1399591447054 /
CHIHUAHUA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,762.50 $5,762.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FERNANDO ALONSO
DUARTE SALAS /
1399591447090 /
CHIHUAHUA




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DORIBEL CRUZ
RAMIREZ / -/
MEXICO

$2,286.00

$2,286.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DORIBEL CRUZ
RAMIREZ /
1399591474163 /
MEXICO

$2,500.00

$2,500.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MARIA DEL ROCIO
MARTINEZ
CASTANEDA/ -/
MEXICO

$2,286.00

$2,286.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MARIA DEL ROCIO
MARTINEZ
CASTANEDA /
1399591474164 /
MEXICO

$2,500.00

$2,500.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CARLOS IGNACIO
GONZALEZ ARRUTI /
1399591474157 /
MONTERREY

$3,693.75

$3,693.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GENOVEVA SUAREZ
ZAMUDIO /
1399591500114 /
CHIHUAHUA

$4,462.50

$4,462.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EDUARDO SAMANO
BARCENAS /
1399591500128 /
MONTERREY

$3,693.75

$3,693.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GUSTAVO
ENRIQUEZ VAZQUEZ
/1399591500121 /
MONTERREY

$3,087.50

$3,087.50

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GEORGINA CERON/
1399591500140 /
CHIHUAHUA

$4,462.50

$4,462.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GEORGINA CERON /
1391850069319 /
CHIHUAHUA

$862.50

$862.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JAIME RAMIREZ

M

ORA /
1399591500139 /
TORREON

$4,650.00

$4,650.00

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MIGUEL ANGEL
ILLINGWORTH
ORDONEZ /
1399591500159 /
CHIHUAHUA

$2,425.00

$2,425.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

RENE SANTOS
LOPEZ HINOJOSA /
1399591500160 /
CHIHUAHUA

$2,425.00

$2,425.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JAIME TORRES
PANTOJA /
1399591500172 /
TAPACHULA

$2,306.25

$2,306.25




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
JUANITA ANDRADE
ALCOCER/
1399591500168 /
MEXICO

$5,328.44

$5,328.44

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
MARIA DEL ROCIO
MARTINEZ
CASTANEDA / -/
MEXICO

$516.38

$516.38

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DORIBEL CRUZ
RAMIREZ / - /
MEXICO

$516.38

$516.38

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FRANCISCO_RAUL
MERINO YANEZ /
1393642092498 /
MONTERREY

$3,250.00

$3,250.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ADRIANA SANTIAGO
GONZALEZ /
1393642092499 /
MONTERREY

$3,250.00

$3,250.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
IGNACIO RIVERA
RODRIGUEZ /
1393642095300 /
MONTERREY

$3,250.00

$3,250.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
ALVARO MARTIN
SEGOVIA CASTRO/ -
/ VILLAHERMOSA

$787.25

$787.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RAFAEL GONZALEZ
RUIZ /- / MEXICO

$6,037.06

$6,037.06

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EDUARDO BLAS
CHICAS /
1399591528262 /
HERMOSILLO

$6,588.81

$6,588.81

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

HUGO GABINO
ROJAS HURTADO /
1399591528263 /
HERMOSILLO

$6,588.81

$6,588.81

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
EVELYN FLORES
TORRES /
1399591528264 /
MONTERREY

$6,239.69

$6,239.69

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
OSCAR RESENDIZ /
1399591528265 /
MONTERREY

$6,239.69

$6,239.69

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FRANCISCO JOSE
HERNANDEZ
GUTIERREZ /
1399591528266 /
MONTERREY

$5,543.75

$5,543.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS

ADMINISTRATIVOS

PARA LA GESTION

DE VUELOS

EERNSANDO DUARTE
/

ALA
1393642105813 /
MEXICO

$6,557.75

$6,557.75

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

LUIS DAVID RIVERA
LOPEZ/
1392112669012 /
MONTERREY

$6,239.69

$6,239.69

$0.0




78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $6,557.75 $6,557.75 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CHRISTIAN JESUS
ARMENTA
LORENZANA /
1399591564639 /
CHIHUAHUA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,062.50 $4,062.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

GEORGINA CERON

GARCIA /
1399591564652 / LA
PAZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,062.50 $4,062.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GENOVEVA SUAREZ
ZAMUDIO /
1399591564651 / LA
PAZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,831.88 $5,831.88 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BERNARDO
RODRIGUEZ
HERNANDEZ /
1399591564691 /
VILLAHERMOSA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $843.19 $843.19 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSUE RAFAEL
HUCHIM CACHON / -
/ TUXTLA
GUTIERREZ

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,325.00 $4,325.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
JOSUE RAFAEL
HUCHIM CACHON /
1399591604926 /
MEXICO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,418.75 $3,418.75 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

CRISTY YANINA
BLANCAS MENDOZA
/1399591604928 /
MEXICO

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $2,331.25 $2,331.25 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JOSE FABIAN CETZ
ESPADAS /
1399591604927 /
TAPACHULA

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,418.73 $3,418.73 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION

DE VUELOS
FLORENTINA
MORALES
HERNANDEZ /
1399591604930 /
MEXICO
90121502 E48 1 SERVICIO TUA. $53,267.08 $53,267.08 $0.0
Subtotal: $246,145.27
IVA Tasa (0.16%) $30,860.51
Total: $277,005.78
Moneda: MXN Tipo cambio:
Método de pago: PPD Forma de pago: 99
Uso CFDI: G03 Lugar de expedicion: 03920
Serie y Folio: AV,10049 No. de Serificado SAT: 00001000000401041203
Fecha y hora de expedicion: 2019-10-08T09:26:39 Folio fiscal: 87B79C8C-18CD-F541-95F7-

8BDF504BE832




